
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-6/24 

Mrągowo, dnia 28.06.2024r. 

NZ-6/24 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710, ze zm.) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że                               

w prowadzonym postępowaniu do upływu terminu ofert, tj. do dnia 28.06.2024r. godz. 09:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto 

1 Medicus Sp. z o.o.S.K.A. 

ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

NIP: 6462875090 

13 898,56 

2 POLMIL SP. Z O.O. 

UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ 

NIP: 5542922201 

9 22 709,16 

15 499,50 

3 KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 

NIP: 7732478124 

8 1 195,56 

4 Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. S. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

NIP: 7310004993 

3 858,60 

6 21 075,12 

9 33 470,28 

10 19 045,49 

14 11 517,31 

5 Medilab Sp. z o.o. 

ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 

NIP: 5240408022 

12 7 711,20 

6 Promedica Toruń Sp. z o.o. 

ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 

NIP: 956 227 31 04 

13 1 782,00 

7 Citonet Pomorski Sp. z o.o. – Lider 

Zabagno 18C 83-115 Swarożyn 

NIP: 4990339595 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek 

ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

NIP: 8790166790 

1 56 890,73 

2 30 617,24 

3 573,48 

4 3 612,51 

6 18 992,83 

7 15 543,36 

9 31 110,48 

10 10 492,52 

11 18 866,19 

15 469,69 

8 ZARYS International Group spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

1 41 413,12 

2 25 186,18 

6 22 782,28 

7 12 821,76 

9 24 886,44 

15 398,47 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl


Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________2 

Numer  sprawy:   NZ-6/24 

9 Skamex Spółka akcyjna  

ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

NIP: 5542980836 

5 29 034,94 

 
Prezes Zarządu 

Joanna Niedbała 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

